

Ledningsstab Avtal, Upphandling
Lena Book
063-14 78 07
e-post: lena.book@jll.se

2009-11-18

Dnr LS 642/2009

TILLDELNINGSBESLUT

Upphandling: Ersättningsetablering Öron-Näsa-Hals
Föredragande: Lena Book, Upphandlare
Samråd: Anders Wennerberg, chef Ledningsstab Avtal
Beslutande: Anne-Marie Jaarne, chef Beställarenheten

Till landstinget har inkommit en (1) ansökan.

Namn	Bud
Franzén Gunnar, 540327-1439	600 000 kr

Tilldelningskriterium- högsta pris

Vid bedömning av vilken sökande som kommer att tilldelas samverkansavtalet utgör priset för verksamheten enda tilldelningskriterium. Detta innebär att sökande ska ha uppgivit **det högsta priset** för verksamheten och uppfylla de övriga krav som ställts upp i ansökningsinbjudan.

Prövning av ansökningar

Prövning av den ansökan som lämnats in har skett utifrån ställda krav. Komplettering av SKV 4820 och Kemnerkontorets skatteattest har begärts in. Vid denna kontroll har inget anmärkningsvärt uppkommit.

Beslut om att ingå samverkansavtal

Landstinget ska besluta att ingå samverkansavtal med den sökande som angivit högsta bud under förutsättning att nedan angivna villkor uppfylls. Högsta bud har lämnats av Gunnar Franzén.

Överlåtande vårdgivares ansvar

- Det ankommer på den överlåtande vårdgivaren, Ingrid Landsom, att ingå ett överlåtelseavtal för verksamheten med Gunnar Franzén. Med överlåtelseavtal avses ett civilrättsligt kontrakt mellan parterna avseende överlåtande vårdgivarens verksamhet.
- En skriftlig uppsägning av rätten till ersättning enligt lagen (1993:1651) om läkarvårdsersättning måste inlämnas till landstinget.

Samverkansavtal mellan landstinget och Gunnar Franzén kan tecknas först efter att en vidimerad kopia av tecknat kontrakt samt en skriftlig uppsägning av rätten till ersättning enligt lagen (1993:1651) om läkarvårdsersättning inlämnats till landstinget

Samverkansavtal anses slutet när detta undertecknats av båda parter.

Den övertagande läkaren, Gunnar Franzén, som får ingå samverkansavtal med landstinget övertar det ersättningstak som finns kvar för 2009 efter att den överlåtande läkaren, Ingrid Landsom, inlämnat sin slutliga debitering.

Beslut

Jämtlands läns landsting beslutar att ingå samverkansavtal med Gunnar Franzén 540327-1439 under förutsättning att vidimerad kopia av tecknat kontrakt samt en skriftlig uppsägning av rätten till ersättning enligt lagen (1993:1651) om läkarvårdsersättning inlämnats till landstinget från överlåtande vårdgivare, Ingrid Landsom.

Östersund 2009-11-18



Anne-Marie Jaarne
Chef Beställarenheten